
Projekt 
 
z dnia  6 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR L..2024 

RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tarnogórskiemu na realizację zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 

Rada Gminy Ożarowice 

uchwala, co następuje : 
§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Ożarowice pomocy finansowej Powiatowi Tarnogórskiemu z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa i rozbudowa chodnika na ul. Dworcowej 
w Ożarowicach, wraz z budową kanalizacji deszczowej, w ramach zadania Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych użytkowników dróg w gminie Tarnowskie Góry i Ożarowice”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
2024 roku, w wysokości 306.000 zł (słownie: trzysta sześć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie  i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Ożarowice a Powiatem Tarnogórskim. Do zawarcia umowy 
upoważnia się Wójta Gminy Ożarowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Ożarowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

Id: EDE17CC3-B5E0-4988-9038-CD52AE03B3F1. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dotacja na pomoc finansową udzielona dla Powiatu Tarnogórskiego będzie przeznaczona na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa i rozbudowa chodnika na ul. Dworcowej 
w Ożarowicach, wraz z budową kanalizacji deszczowej, w ramach zadania Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych użytkowników dróg w gminie Tarnowskie Góry i Ożarowice” 

Id: EDE17CC3-B5E0-4988-9038-CD52AE03B3F1. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



